
Riksdagens skrivelse Nr 84. 7

Nr 84.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 27 juli 1914. 
n ,, „ i andra kammaren den 27 juli 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående upplåtande av lägenheter från förra 
militiebostållet Ljung nr i i Göteborgs och Bohus län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 8 maj 1914 avlåten proposition, nr 45, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva, att sex till förra kompanichefsbostället 1 mantal Ljung nr 1 
i Ljungs socken av Göteborgs och Bohus län hörande lägenheter, näm
ligen Sjölyckan, Kullen och Änghagen samt litt. A, litt. B och litt. C, 
må var för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från egen
domen upplåtas, lägenheterna Sjölyckan, Kullen och Ånghagen enligt 
kungörelsen den 17 oktober 1913 angående grunder för upplåtande av 
egnahemslägenheter från vissa kronoegondomar och med iakttagande av 
de i kungl. brevet till domänstyrelsen samma dag meddelade närmare 
bestämmelser i fråga om tillämpningen av berörda grunder samt lägen
heterna litt. A, B och C genom försäljning å offentlig auktion till den 
högstbjudande under de i kungl. brevet den 29 maj 1874 omförmälda 
villkor samt med förbehåll om rätt dels för såväl huvudgårdens inne
havare som innehavarna av lägenheterna litt. A, B och C samt Sjö
lyckan att begagna egendomen tillkommande fiskerätt i Saltsjön, dels



för innehavarna av huvudgården samt lägenheten Sjölyckan till fri till* 
gång till stranden vid lägenheterna lätt. A, B och C samt till båtplats 
a lägenheten litt. A och dels för innehavarna av lägenheterna Sjölyckan 
samt htt. A och C att hämta vatten ur en källa på lägenheten litt. B. 

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 27 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.
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